» Ludovicus de Berlaimont, Dci et Apostolicae Se(lis gratia archiepiscopus, 
(lux Cameracensis, cornes Cameracesii , Sacri Rornani lmperii princeps, etc, 
universis praesentes litteras inspecturis salutem in Domino. Notum facimus 
et attestamur quod cum nobis pro parte domini Philippi II, Hispaniarum 

» regis serenissimi, sanclissirni dornini nostri papae Gregorii decimi tertii, 
» tunc adhuc viventis, consensuin suis ad abbatem monasterii sancti Gisleni in 
» Hannonia, litteris expressum habentis, instantia fada esset de corporesanctae 

Leocadiae ex dicto rnonasterio in Hispaniam ad civitatem Toletanam transpor-
tando, nos ad ipsum monasteriuni accessimus, ac post debitam et juridicam 

.' ipsius abbatis et seniorum religiosorum, ac postea etiam episcopi Tornacensis 
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et aliorum examinationem et informationem factam an hujusmodi corpus et 
» ossa essent sanctae Leocadiae, ex eorumdem uniformi et conformi deposi-
». tione et assetione comperirnus neminem unquam dubitasse quin illa essent 
» corpus et.•ossa sanctae illius Leocadiae quae ohm ah Hispania huc fuissent 

translata, qilin eidem sanctae Leocadiae in diclo monasterio sancti Gisleni, 
» ubi illa corpus et ossa asservabantur, summum honorem et venerationem 
» exhibitam et quotidiana commernoratione et anniversario festo postridie con-
» ceptionis beatae Mariae virginis mense Decembri fuisse cultam et celebratam, 

habito deinde praefatorum abbatis et conventus de eisdem corpore et ossibus 
» sanctae Leocadiae Toletum transportandis consensu, quem rite et voluntarie 
» praestiterunt, etnos ipsi tanquam ordinarius eorurndem approbavimus et 
» ratum habemus. Datum et actum Montibus Hannoniae, anno Domini mille-
» simo quingentesimo octogesimo quinto, mensis Octobris die undecimo. 
» Luovicus DE BERLAIMONT, archiepiscopus Cameracensis. PREUDHOMME, secre- 
) tarius. » 	 . 

« Ludovicus de Berlaimont, Dei et Apostolicae Sedis gratia .archiepiscopus et. 
»: .dtix Cameracensis Sacri Imperii princeps, cornes Cameracesii, etc., universis 
» praesèntes nostras litteras inspecturis salutem. Notum facimus quod • anno 
» . millesinio quingentesimo octogesimo quinto, mensis Octobris die undecima 
» coram nobis comparuil in choro ecclesiae Cruciferorum oppidi Tornacensis, 
» nostrae dioecesis Cameracensis, in praesentia reverendissirni in Christo 
» patris Maxirniliani Morilonii, episcopi Tornacensis, ac reverendi patris Jacobi 
» de Marqueix, abbatis sancti Martini Tornacensis, Joannis de Barbaise, nostrae 
» metropolitanae Cameracensis ecclesiae, Joannes de Spirinck, thesaurarii, et 
» Michaehis Navez, cathedralis ecclesiae Tornacensis canonicorum, .necnon et 
» multorum patrum societatis Jesu, ac religiosorum dictae ecc1siae et monas-
» terii Cruciferbriim simùl et sancti Petri Gandensis, denique plurimorum etiani 
» laïcorum , qui ad infra seripta specialiter erant ibidem congregati, horum ,